ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่eb-ศ.๑๐/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕ นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ชมภูพล 
อุตสาหกรรม จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 

ผู้อ านวยการส านักงานทางหลวงที่ ๑๖